-eleclunripsummateriamdiscordisesuscitare pr;esu-
i mtinl, silentium imponenies, el memoratam ele-

csionemtam concorditercelebraiamel confirmatain

(17) Videsupra, epist: 59.
[18)"Cap.citmdilecti, D.eelecl. Yideiijfra,.cpisl. 22-.

*367 INNOCENTIIIII PP. REGESTORUMLIB. XI. -13GS

golemniter approbanles, cidem facei'emus electo
rounusconsecrationisiinpendi,multorumsuper hoc
non solum abbatumet capitulorumciviiatis et dice-
cesisMorinensis,sed ciiam aliorum presbyterorum
nobis lilleris prseseniatis,qui supcr prseinissisom-
jiibus tesiimonium perhibc-ntes,electum ipsum dc
litteratura, discretioue,ac honestate moruni reddi-
deriint apud nos muliiplicilercommendattim,quin-
imo ct eleclorum ipsornm superhoc nobisiitteras

obtuicrunl, quibuseral illarum litlerarum de verbo
_d verbum sicul iideni .asscrunt eleclorcs, tenor

iuseiius, qusede potestate ijisis tradila jiixta proe-
missamformamconfeciiein capiiulo fuerant et si-

giilocapituli sigillala>.Verum snpradictus B. qui
conlra eleclum venerat memoratuni, proposuit ex
adversoquod cumin snpradielostres sub hac fon. a

juraniciiloprsestito fuerit eligendiconeessapotesfas
Ulcapitulumeum recipere teuerelur quemilli tres
ab omnibusvel a majori el saniori parie de gret_io
ipsius ecclesioenoininaium eligerent in pastorein,
clectores ipsi lerminospotestatis sibi traditse non
servantes, praedictumarcbidiaconum eligcre prse-
sumpseruni, quem pauci de capitulo nominaranl,
Ilnde canonici Morinenses postmoduinadmirantes

qualiler archidiaconuseleclus ftierat niemoratus,
cum jilures cssent in Ecclesiadigniores, super ele-
ctionis processu invicein colloque:ido cceperujil
fereomnes publiceprofiteri qtiodnuliatenus arcbi-
diaconum noniinaverant supradictum, ei repu-
tanles se in hac paiie delusos, quoJ super hoc
factum fuerat, per cumdem B. cui suas tesi-i-
moniales litteras assignaruiu, nosiro curaveruut

aposlolatui reserare. Qui coram nobis soilicite

postulavilul eademeleclionecassala, faceremusipsi
ecclesiseclepersona idoneacanoniceprovideri, cum
fere omnes canonici Morinensessinl parali, sicut

asseruit, proestito juramenlo firmare quod proefa-
tum archidiaconum nunquamin episcoptminomi-

narant, et legilimepossit ostendi quodjuxta prae-
niissam formam supradiclis tribus collala fuerit
aucloritas eligendi,ut videlicetde gremio Eeclesioe
illum eiigerent in qtiem omnesvel major et sanipr

pars ca|)ituli conseniirent, afferens idem B. se ni-
hilominusprobatnrum quod saepedictnselecluspa-
iilur in oetaiedefectum.Nos igitur his et aliisquoe]
fuerunt liinc inde proposiia coram nobis tliligenier
auditis, quia res perniciosa esset exemplosi per
subreptionis astutiam quis afcenderct ad apicem
dignitaiis, de consilio fratrum nosirorum ila dnxi-

inus providendiim ui pr.HStiloa contradicloribus

juramenio quod ipsi conlra prxfalum eleclumma-
liiiose non moveant liiijusmodiqusestiouem,pros-
dicti tres electores jiiramenli vinculo asiringaiiiur
dicere veritalem quot ex ctnonicis exaniinatioiiis

tempore in proefalumarchidiaeonum conveneriint,
et si tres simul aut duo saltem ex ipsis j'uralidixe-
rint niajorem canonicorumpartem in ipsum archi-

diaconum convenisse, vos conlradicloribus silen-

iiqm imponatis,cum contra hoc eorum esset pro-

_\ batio insufliciens, eo qtiod singuii
'
cssenl in suhr

testimoniis singulares. Si vero per eorum deposi
lioneseonsliterit ssepedictumarchidiaconiimexsii-
lisse a paucioribus iiominatum,Itinc demumsolii-
ciie audiatis quidquid utraque pars proposueritac

probandum formam sccundum quam cligeudi po-
tesias prajfaiis iribus clecloribus asseritur fuisse

concessa, ct si fueril sufficienter oslenstim qtiod
illum de gremio Ecclesiaesecuudiim formam sibi
datam debebanl eligere in qtteniomnes vel major
et sanior pars capituli convenirent,vos electionem

ipsiusarchidiiiconioiuniuo casselis, el faciatisEc-
clesiaeMorinonsiper cleciionem canonicamdeper-
sonaidonea in poniificeiiiprovideri. Alioquin qtiod
de ipso facltim estralum habenles, conlradiitores

B ah ejus iuipetiiione per censnram ecclesiasiicam

appellalione posiposita compescalis, prsefalumB.

proebendaMorinensis Ecclesi;espolianfes, qui se
ad hanc pcenam,si forsan in probatione deficeret,

obligavii; non obslanle quod snper seiatis defectti

objcclumcsl contra illurii,ctimideracanonicus buic

objectioni non multum insiiierii, et super hoc a

meiropolitano fueriijudicaium; ciijtss sentenlia u\
rcm iransiit j'tidicatam,cum infra decemiiumnon

fuerit legitima provocalionesuspcnsa. Quodsi non

omnes, eic, tluo veslruni, eic.
DaiumLaterani, iv Nonis Aprilis, anno tincio-

cimo.
XLJV.

ABBATISS.-EET CAPITULODEEDERA.
c De certomonialiumnumeroconftfmando*

(Laierani, Kal. Aprilis.)
Jusiis petenlium, usque inclinaii, qctogenaiium

numerum monialiumseuetiam conversartim,quem

proptor suadenlem utililalem et necessilateinur-

gentemde consilioet assensu charissiiniin Clirista
filiinostri Phiiippi,Francorum regis illustris, el ve-
nerabilis fratris' nostri Parisiensis episcopidioece-

sani veslri provide in nionasieriovesiro slaluistis,
auctoriiale apostolica confirmaiues, ipstim praeci-
pimus observitri, nisi Domino largiente in laiitum

ejus excrescerent facultaies ut secundum earum

augmenturo,sororum quoque numerus posset au-

geri. Nuili"ergo... noslrae confirmationis, etc. Si

D quis aufem, etc.

DatumLateranijILal.Aprilis, anno undecimo,
XLV.

HUGONICANONICOSANCTIGEORGIIDEJ7AVA.
Ei confirmnturprwbendade Faya.

(Laterani, vi Kal.-Aprilis.)-

DilectisfiliisB. canonicoSanctiPetri ^ictavensis

ctD. procuraioribus G. de Marnaio,et libi lam pro
te (iiiamdileciorum filiorumW. prseposiii et aiio-

rusn concjnonicorum tuorum nomine respondenli

pariter et agenti, super praebendade Faya, qusefuit

olim R, de Poenlo canonici ejusdem ecclesiae,vo-

lentibus iitigare, dilectumfilium Andream subdia-

conumet capellanumnostrmn concessimusaudito»

rem. In ejus igilur prsesentia proponere curaviati
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quod cx consueiudiue'iisuqtie longsevojuramento

inlerposiio roborafis in ecclssia Sancti Georgii de

Faya tiilra duoilcciiinnn iiuincriini canonici non

deheiil iiistiiiii, uecfieii promissiovel eoncessiode

praehenda aliqua non vaeanie.NuUus insuper ca-

rioiiiciisFaye.nsis,prsebendamet aliqua.mde "eecle-

siis ad capituli doiiaiionem speelanlibus"potesl in-

slniul pnssidere, sed vaeanles aliis "chori serviiori-

bus a eapitulocoiiferimtiir. El si quando ecclesia-

riiin l-.liumaliquis capellanus in canonicum assu-

matiir, capellaniam ve! canonicam compelliiurre-

signare, cum sese ad invieein de consuciiidine mi-

"irimepatiaiituir,etsiiigiili qui capellanins.recipiiint,

corporjiliter prsesiilo juramenlo promittant se in

ipsis personaliter servituros. Quibusdaiii vero in

Jam dic.a ccclesia de""F_ya Capicerioet canonicis
ordinalis absciile proedicloB. qtti Iicet sit ibidem

"
caiiouictis, itt ipsa lameii neqiiaquam rc-sidentiam

faciebat, et ob hoc ab eo canonicistraetis in causam

corain diicciis filiisabbafe Sancti Jovini de Marnes

ct decano Tboarcensi ,Pictavensis dioacesis et

liiagtsiro P. Barrilier, quondam canonico. beatJe

Ila.egiindis Piclavensis, juiiicibus a sede aposloiiea"

ilc„fg";fis,cum iidem ranoniei salvis ecclesiae su;_

consiieludinihiis juramento firmalis et ,'par.salia.
liniiis ex ipsis judicibiis et 11..de Poenlo ctO.de

Maul.aioet R. Juret mililum arbitritmi elcgissent,

ipsi contr.i consiieiudines ecclesisememoratoe ac

etiani jiis conimune, praefaloG. de Marnaio deti-

iicnli unam ex ecclesiis snpradiciis, nec eam re-

signare euranii, niinusprovidecoiilulerunf, priiiiam
in iila eeciesia vacaturam sibi quoddam „niiu_m

assignanies, et Yillelmode Grandicampo puero se-

cunilo vacanlemnihilominusconcedentes. Proccssu

teinpnrisauctoritate bonoememorim Ocfavianiepi-

scopiHosticnsis, qui lunc in illis pnriibuslegaiionis
cfficioTungcbatt!!',per veiierabllenifrafrem noslrum

Pictayen, ejiiseopiimpnvdicli G. de Marnainpeni-
lus concessionecassala, ipse G.--deproemissoarbiV

irio ac cassafione hujijsmodinon iiabiia mentione,
ac ih pluiiiiiis verilaie suppressa, liosiras liileras
ad Sanc!;e Ratlegimdis,de Cella, et Sancii Pauii

prioiesPictaven. a nobisoblinuit deslinari ul dicios

canonicossibi pra-bendamsuam iniegre reddere ac
siuisfaeeic de stibtraclis ve! exbibere. coram se ]
jnsiiiisecomplenicnluniper censiiramecclcsiaslicaia

ajipellaiioneposiposiia eoarclareiU; sed noniiiiaius
G. ckilovel negi]gciiii_-iilleras casdera supprimens,
eis fere per trienniuninon est usus. Caeferuin.R.
canouico Fayensi viam universoecarnis ingressq,
et Itnic nosiiis Jiileris jiiriieibus praesentaiis, et
aucfoVitafelilierarum iJIarum eodem G. yacaiiieiii'

pr_sbend..msibi (ribui-posiulanie, licei canonici a

judicibusproediclis^ciiali lermino constitulo iu eo-
rum p.raesentiacdinparer.ni, et eos,ex causis legi-
timis fecusarenl, .coritraJitleras excepliqnesIegili-
mas allegiintes,ulpote per falsi suggeslioncmel in
MiiliTstacitaveriiate a.sede aposioiica impetralas,
iideaiUanienobaudienies'hsec onsnia,post appella-

•Ationera ad nos legilime interpositam in cationiccs
excommunicaiionis senientiam prolnleruni, et il-
lam proebendamqnaerescripli oblenli lempore non
vaeabal jam dicio G. non sunt veriti assignare,
fines aposiolicaejussionis in cmnibus exeedenles.

Cumque dilectis liliis saneli Juliani el de.Fonianis
. abbatibtis el subdccano Beati Manini Turonensis

dedeiimus in maiidalisquod si cliclamexcommuni-
cationis senicniiam jnvenirent post ajijieil-jtioiiem
ad nos legiiiine inierposiiamfuisseprolatam, ipsam

. dentmliarent penitus r.on fencre, alioquin ab eis

recepia juratoria cauiione siiper iis pro quibii-ex-
coininiiiiicaiionissenteniioe subjancbanl, absolulio-
nis ipsis bencfieiniii impendendo, ac injitncio qnod
iiijnngi deberel de jufe, audirent et .dehitoffne de-

"
ciderenl si qui.demergerot qtncstionis, coram ab-
baie de Fontanis etsubdecano beali Martini Turo-
nensis partibus coinpareullbus lermino praTmilo,
colicga tcriio se non posse interessenegolio jier
ceiium nuntium excusanle, iidem juxla nosifaruin
lilterarum lenorem ea sentent.ia qua dicebanttirli-

gaii canonicosabsolvertint, sed.cum pars alia pro-
vocaret et varias proponeret rationes quare cano-
nicos absoivere non deberenl, et super rcvocatione-
lilierarum piionin),abhale Sancti Juliani el eq.leru
snbdecano pro trihunali sedentibus, inter paiies
fuorit aliquandiu Jiiigaium, ipsi dtto sine alio eon-

judice, qui ciiusaotraciatiii adesse nolebal, sieul eis

per snas litteras intimaral, ad nos scr-iptumsigillis
_,propriis roboratum el processumlolius negolii con-

tinens desiinariint. Pro le insuperasserere sliidtiisli

quod post R. proefali clecessiimad aposlolicain se-
deinaceedens,nostro aposiolatuireserasii qitoclcum

'

de majidai.onoslro et ejiisdem Ilosiiensis cpiscopi
sedis aposlolicoelunc legati in ea ecclesia, in qua
deservieras ab oslaie primseva,•sex sexlaria bladi

percipcres -annualim donec competens ecclesiasti-
cum beneficium in prsebenda-vel alibi per ipsi.us
canordcosobtineres, Iicel inibi cndeni vacaret pr;c-
benda, quam fere omnes canonici ecclesheiiicino-

ratoeiibidesiderabanl.conferro, illam lamen paucis
impedicnlibiis assequi non valcbas. Unde dileclis
filiisA. cancellario. R. archipresbylero., et magi-
stro P. Parvo canonicoBiitiricensi per nostras litte-

) rasdiiximusinjuiigendtimutnisi a pancioribusetinfe-
rioribusraiioiiabiliteresselobjeclumaliqniilveloslen-

suin-proplerquodinajorisetdigniorispariisconsefisus

prsevaierenonposset,libiprsebendamipsamauctorita»

teaposlolica appellaiioneremolacbnferrenl, conlra-
diciores per ceiistiram ecclesiasticam appellatione
posiposiia compescentes.-Dicti verojtnlices pe.r

quasdam litieras .Fayensis capjfuli perpendenies

expressim .in te omuiumconcurrere conser.sumet

vola, capiinlo mandaverunl ut facienles de ncces-

silateviiiutem.iibi liberaliter prsebendam"concecie-

rcnt nominaiam et stailuni in choro ac locum in

capitulo assignareiit, ei .si qui receptioni luaese
' dticerent cpponeniios, coram"eis slatulo ad hoc>

"termiiiu comparereni maiidatum aposloiicumat;di-
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turi. Die quidem proefixatam fe quam G. de Mar-
naio tuo adversario in ebrum proesenliaconslitutis,
et omnibus fere canonicis petenlibus ab eisdem ut
auctoritale apostolica per se ipsos lutim voium
eflicacileraditnplereril.et perponsoplenitisper quas-
dam lilteras capituli nostro aposlolalui destinatas
canonlcos in consensupristino de le inter se habito

perdurare, quamvis ex parte ilia in alio termino
cum edictoperemptorio partibus assignatoquaudam
ipsis judicibus lilterae monslrarentur, quarum
conlinentia leslabalur ssepedictamproebendamipsi
G. de Marnaio primitus fuisse concessam qtiam
tu iler arripuisses ad sedem aposlolicamveniendi,

qnia tamen receptionemde G. faclam per prsefalum

episcopumPiclavensem de mandato episcopi Ho-

stiensis inveneranl irritatam, nec aliquid ratiqna-
bile contra le fuit oppositumvel in faclumobjectum,
le de memorata praebenda curarunl senieniialiter

inveslire, in rebelles, si qui existercnt, excommu-

nieationis senleiiliam proferentes, et per dileclum

filiumabbatem de Slella Cistcrcicnsisordinis suam

senienliam exseculioni mandanles, ueeappellationi
a parle aliera inlerposila. curanlcs deferre, quam,
cum non sit ab exsectitoribus appellanduni nisi

modum exsecuiiouisexcedant, dccreverunt irritam
Clinanem. Verum a capitnlo in omni pleniludine
canoniciuus receplus ad nostram proesenliumac-

cessisli, sttper appellalione hujusmocliluo atlversa-
rio responstuiis. Sed ciim eam irifra aiinuin ipsa
noii fiieril prosecutus, et posl aniium elapsi:m...

ejus nepos procurator effecfnsapud sedein apbsio-
licam nioraretur, nec conlra te aliquid inipetrare.t,
jam dicluni subdiaconum el capellanum nostrum
tihi'audilorem iribui postulasti. Qui procurator
quasdam liiteras sine sni conscieniia impeirans
audiloris, eas postquamillis conlradixeras de bulla

praesumpsil exlrahere fraudulenter ; qtias viribus
carere decrevimusper quastlam liiteras subscquen-
tes. Fuit autem.proposiium ex adverso quod cum
lilteras sub forma expressa snperius jirioribus
transmiserimus xnemoralis, et iidem, convocatis

partibus, lam ex confessionecapicerii et eanonico-
rum diciorum quam ex quibusdam publicis cogno-
scerent inslrumentis, praefatum G. quoedamamiua
in ecclesia de.Faya percipere donec inlegramasse-

qnereiur prsebendam,el pendentejudicio prsebenda
de qua est conlroversia vacavisset, eam ipsi, ante-

quam lu ad nos accederes, capicerius et major et
sanior pars capituli liberaliter eontulerunl, nullo
tunc lemporis reclamante, et cum quidain eum

postmodtimadmiitere noluissem, in eos ipsi judices
inoiiiiione praemissaexcoiniiiunicaiionissenieiuiam

promulgarunl; qui ad nos posl latam senteniiam

appellantes, super hoc lilteras obtinuerunt Irans-
milti ad judices Turonenses, qui proul a te narra-
lum fueral in ipso negotio processerunl. Nos vero

per relationem audiloris preefati super utrinque

(19) Cap. Tuis qumstionibus,De prsebendis.
(20) Cap. eod., De testib.

A propositis suffieienter insirucli, factum judicura
Piclavensium, cum fines excessissent mandati,
irrimm judicantes, el Turonensium approbantes
proeessum,qui Fayenses canonicos absolveranl ab
ipsis Pietavensibus excommunicationis senienlia
denodalos,et adjudicaiionempraebendse,quam libi
j'udices Bituiicenses fecerunl, ratam babentes et
firmani, larn capimluni Fayensis ecelesioequain te
ab impelilione ss-pefali G. de Marnaio ex toio du-
ximus absolvendum, ipsi G. super iis perpeluum
silenlium imponentes. Nulli ergo ... noslrsediffini-
tionis, etc. Si quis aulem, etc.

Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, anno unde-
cimo.

B .
XLVL

BISUNTJNOARCHIEPISCOPO.

Respondetad ejus consulta

(Laterani, xi Kal. Aprilis.)

(19) |Tuis quoestionibusrespondemusqnod cleri-
cos in minoribus ordinibus constilulos depalrimo-
nialibus . bonis habentes unde possint congrue
susleniari, eisi nondum fuerint ecciesiasticumbe-
neficinni assectiti , dummorio aliud canonicum
non obsistat, ad snperiores poteris ordines promo-

, vere.' (20) Monachi vero de suis frairibus ac con-
versis lestes in causis propriis producere absque
jiiramenii exhibilione non possunt, nisi fojsan-a

, parte rerriiiiafuradversa. Religiosi qiioquede t.;*-
ris debenlibiis decimas, quas emptione vel aliis

C justls liiodisacqiiiruni, non possuul eas, nisi privi-
legiaii super hoc fuerint, retinei'e. Judicium auiem -

( aquse ferventis non solum in niatrimonialibtis,ve-
rum etiain aliis ecclcsiasticis causis recipi cauoni-"

. -cis esl sanctionibus interdiclum.

, Daltim Lateranl, xi Kal. April. anno undecimo.

; XLVH.
NORlLlVIROTHEODOROLASCARO.

i Inducitur ad pacemineundamcumimperatoreCon-
., ... slasilinopolilano.
, (Lalerani. xvi Kah Aprilis.)

Ut lillerarum luarum prolixitas ad compendium
reducatur, eamsub certis capitulisduximiisreslrin-
gentlam.Inprimis siquidemLatinos apud Consianti-

,j nopolim coniiiioranies de apostasiaecriminc repre-
heudis, quia cum Dominicsecrucis assumpto t,igna-
culo, ad teriu'sancise suecursunisiinubiYerinipro-

; perare conlra barbaras naiiones, iidem conversi"
retrorsiim in Cliristianos suos gladios converle-

runt, (21)Constanlinopplilaiiainurbem etConstan-

; linopoliianumimperiuiii iniptignantes; prodilionem
i et sacrilegiumeisdemiinpingens, pro eo quod regia
s urbe capla, sacrosanctis ecclesiis-miuime peperce-

runt, Chrislicolis interfectis, defioraiis virginrbus,
el pollutis etiam conjugatis. Peijurii quoque reos

» ipsos multipliciter asseveras, ctim treugas qtias
lecum inierant pluries pracsumpseriutviolare, qui

(21) Vide gcsla' Innoc. III, cap. 9_, pag. S9,
coi. I. -
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relicla excellentiori via quani doeet Aposlolus,
videlicet chariiaie.tecum concordiamet amieitiam
nolrini inire perpetuam, sed treugas ad lerminum
ilerum inieruifl,-licel Dominiisnon ad lempussed
perpeluohaberi praecipialchariiaiem. Unde nobis
humiliter sttpplicasli ul eos tecum perpetuoepacis
foederafaceremus inire, cum imperante Domino
dileclio "seniperdeheat' inter Cbristianos vigere,

legatumanoslro laiere deslinanles qui inler te ac

ipsos paceiu slabiliat el compoiiat, ut nec tu nec

ipsi terminum quem Deus inter le ac ipsos dispo-
suit, mare videlicet, iransire preesuinani, sed hu-

jusmodi-termiiiosinl contenti, 'proniiitens te una

cura"eis conlra Ismaelilas "viriliier-piignaturum;

alioquiucumaiienigeniset pagaiiis, quamvis invi-

lus, paetumtamen inies contra eos, el associaberis

Blachis, cumpacemqusesieriset illam non valeas

invenire. Nos-autem meinoralos non excusamus

Latinos",
'
quos super excessibus suis mulioties

redarguiriius;sed excusaiioneseorum proeseniitsbi

paginaduximusdeclarundas.--Dii.unienim quoclillius

adolescentissusceploducaluqui fatebatur Constan-

tiuopcditaiiuiuimperiri.nisihi de jure deberi; ne-

•cessiias eos conipulil iniporiuna ut in Roniaiiiaiii

Edacquireudavielualiadeclinarent, et facientesde

•necessitalevirtutem. inienderuiii in ipsa jirincipar
liter procurare quatehtis"apostolicsesedi graluin

praestarent cJisequiumet "exsjieciatuinsuccurs_ni

nihiiomiuus terrae-sanclse; quod ad plenuin c'on=

snm.massepularunt, cuni sine sangiiiniseffusione

regia urbe capla, et accubaiore imperii elfugato,

reslitulisque in ipsa palre simul ac filio, lsachio

videlicetel Alexio,ad fastigiuni imperatorioi?digni-

laiis,-fecerunt ipsos non coactossacfosanciaeapo-
stolica3sedi laclis evangeliis obedieniiam repro-

miitere, imjieriali nobis scripto iransiiiissoad ma-

jorem fidei firmiialein, ul quod ore promisernni

opere adimpiereni. Cuinquese ad navigandumin

Syriam lolis viribus prsepararent, innala ipsorum

-malitia juraineiitis et paclispenitus violatis, igne,

dolo et toxico iter eorum non
'
scmel laniuin sed

saepenequiler impedivil,et ad oceupalionemurbis

regiss ipsos in eorum pernitioneni (22) rciiiieuies

el invilos ailraxil, qua sola Dei viruue uiir.billlei

triumpbaia, quidqnid extunc quoctnique modovel

loco fecerintvoluiitarii vel inviii, semperhabueriiiil

in votis ut innbedienliaefilios redueerenl ad obe-

dientiainmalris suae lam debitamquam devolam,

et per imperium Romanise"opporluniuset facilius

succurrereiH-terrse sanctae. Licel auiem ip.siom-

nino inculpabiles non"existaut,' per eos tanieti

Greecosjnslo Dei jutlicio crediinus Tuissepunilos.

qui lunicamincousutilemJesu Cbristi scinderesuni

moliti. Cumenim judicia Deiadeo sint-occullo

quodabyssusmullaprophelicavoce dicuntur, sacpe

contingit-ut ipsiusocculto -judicio, semper tamer

juslissirao, mali- malofum minislerio punianlur;

- (22)-Perditionemaut perniciem.

Ajtixla qnodait ipse Dominusper proplietam: ^s-sur

virga furoris mei, el baculusipsein manu-eorum,
indignaiiomea tlsa. x).'rUnde ad Nabiichodonosor
dixii: Q«!_ servisti miki in Tyro, dabo libi Mgy-
ptttm (Ezeclt. xxix).-Juste siquiriemin diluviope-
rierunl qui esse ciiniNoe noliierunl iii arca, et fa-
mis inediani suiil perpessiqui beatumPetrumapo-
stolorum principem, cui pascendas commisit Do-

- miniis oves-suas, noluerunt recipere in paslo-
rem, posl greges sorialiuin evagando, nolentes
ad uniiaieui redire saejriusa proedecessoribusno-
slris et nobis eiiam commoniti diligenler, nec

. voiuerunt unquam lerrse sanctoe subsidium im-

pertiri, cui tuni viciniiate locorum, tum.ab-
- undaiilia divitiarnm , plenius el perfectius

succttrrere polueruiit. Unde non inimerito per eos

qui ad utrumqiiepariter iniehdebanllociuriperdide-
"riint et geniein; ut perditis male malis, ipsa terra
lalibus locarelur agricolis qui fructiim reddant

lemporeoppoiiuiio. Casierumquia, qiiemadniodum

legiiur in Danielepropheia, esl Deusin cceloqui
revelat mysteria, mutat leinpora, el transferl re-

gna, qui dominatur in regno honiinum,el cui vo-
luerit dabil illticl,Consiaiuiiiopoliliinuniimperium

, iransttilil ad eosdem,nobilitati tiioeconsuliiuusut

in coiispeciu charissiiui in Chrislo filiinosiri Hen-

rici Coiistantinopolitani impcratoris illustris hu-

hiilies teiiietipsum eique servias honorem dehitum

impendendo,-Jeieiniac sequeutes exeinplum,qtiem
C Tsraeliticopopulo legimus cousilium iribuisse ut

Nabucbodoiiosor regi servirenl el viverent sub
eodem. Si enim prophetaconsiiluil ul fidehspopu-
lus infidelircgi servirei,i|uanlo magisconsulendum
est libi.ut servias imperaioripraelato,cuiAltissimus

declil imperiuni. cum caibolicusprinceps el fidelis

exislal, ut sub ejus vivensiinperio pacem oblineas

exoptalain. Super eo -vero quod illos charitalem

asseris non habere;"proeo quod teeuin treugas ad

termiuum inierunl, ncdenteseasdemin perpetuum
stabilire, cum dilecitioleriniiio non claudalur, libi

breviter respondcinus quod charitas et potest
et clebeieliam sine treugishaberi, einn non solum

ad amicos"sed etiam ad inimicossit ipsa cbaritas

exlendenda,dicenteDomiiio: Diligiteinimicosves-

tros, beiiefttcileiis qiti 'oderunl yos, el orttle pro

persequentibusel calutunidnlibus.vobis'(Maillt. v);

quaeproleeioper treugas non loililur, sed fovetur,

el aclpeifeciionomipsius via facilior prxparatur. '

Tu vero disposilioni divinse"consenliens,qua idem

est imperator ad iniperiunisubliinatiis,ei debitum

impendasobseqttiumet bonorem, ct nobis,qui, li-

"cetiiidigni, locuinbeati Petri teneinus,devoiionem

et reverentiam ciini omnibusqui sunt tectimsala-

gas exhibere; quianos per legaltimquein ad par-

[esillasintendimusdestinare,imperatoremeumdem

faciemus sollicite commoneriut tecum in spirilti

ambulet Ienitatis. Cumautem ipsum legatum ad
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partes illas noveris pervenisse, tuos ad eum nun- i

tios .destinabis, ut idem inter le ac imperatorem

praidictumea quae paeis sunt et salutis ordinare

procuret.
Datum Laterani, xvi Kal. April. anno unde-

ciiiio.
XLVIII.

ALUFOCANONICOSANCTlBANASTASIS.
Ei confirmatttrprmbenda.

"(Laterani,v Icl. Aprilis.)
Solel iinmie.e, elc. usqueassensum,procbeimam

qnam in ecclesiaSanclaeAnastasis le proponisIe-

jjitime assecufum, sicut eam jiiste possides et

quiete, ancioriiate libi ajiostolica confirmamusel

praesentis scripti, etc. JNulIiergo, eic.Siquis.au-
lem, etc.

Dalum Lalerani, v Idus April. anno undeci-
mo.

XLIX.

.DECANOSANCT_2MARI._DEBLAKERNA,ET CANTORI

SANCTORUMQUADRAGINTA,ETMAGISTROG.CAN0MC0

tANCTlPAULICONSTANTINOPOLtTANIS.
Scribitur pro eodemAlnfo.
(L.tterani,n Id. Apriiis.)

Gravem nobis cbiectus filius Ahifus canonicus
SancioeAuaslasisCon.slanlinopoliianu!obiuiit quse-
.siioneiii,quoil D. concanonicussuusel quidamalii

.Conslaniinopoliiaiiimaniis injeccrtint in eum, Dei
liiviore posiposiio, temere violenias. Quia igilur
Iiujusmodi vinleiitarmnmanuuininjectoresnon est .
tlubiutninciilisseincanonenisententioepromulgalse,
.discretioniveslroeper aposlolicascripta roandiiiuns

qualeims si esl ila, praesumptoreseosdem landiu,
etc. Quodsi nonomnes,elc, duo vesirum,etc.

DatumLaterani, u Idus Aprilis, auno unde-
cimo.

L.
CANTORISANCTORUMQDADRAGINTA,ET JIAGlaTROG.

SANCTlPAULI,ETARN.SANCT.tSMARIJEDECINTCRA
CANONICISCONSTAN.JNOPOLITANIS.

Pro eodem.

(Laicrani,Id. Aprilis.)
Veniensad aposiolicainsedemclilecinsfifus Alu-

fus SanctseAnaslasis canonicus sua no'.',isiiisinua-
tione monslravit quod cumdccanusSaucla;Marioej
de Blakerna et canonici SaneioeAnaslasis Con-

Slanlinojiolitanse,pro quibus ad sedem aposlolicam
laboravit, ei praebeniloesusefructus cl alia de jure
ad ipsum speclanlia in sui absenlia promiserint
exhibere , ipsa detinenl et reddere coiilradicunt.
^iiocirca discretioni vesirseper apostolicascripta
niandaniusquaienus dictos decanuinel canonicos
.ut fructus iilos el alia eidemexhibeani,ut tenen-
iur, iiionitionepramiissaper censurani ecelcsiasti-
_:im appcllationeremotacogalis. Quodsi nonoiu-
Bss,etc. duoveslnim,<;ic.

Datum Laterani, IdibiisAprilis, anno undecimo.

A U.
TR_;P0SIT0ETCAPITULODEBLAKERNA.

Pro Arnulfocanonicode Blakerna

(Diiliim,ttl in alia.)
Conslilittusin praesentia»osira dilcctus filiusAr-

nulfus ecclesioeveslraa canoiiicus nobis hiimiliter

supplicavitul ei, qui ad sedem apostolicamvenien

do, pro negoliis vestris et totius cleri Conslaiuino-

politaniexjiediendisplurimtimhiboravit, jiro^pro-
veiilibus ejusdemecclesioeperceptis a vobis, quos
ijise, si prsesensfuisset in vestra ecclesia, perce-
pisset, satisfieri faceremuseidem. Cum igittiridem
A. indedispeiidiumpali non debeat unde prannium
"dignoscitiirnieruisse,universilatem vestramr.ogan-
dam duximus et monendam, per aposiolicavobis

R scripla mandanlesqualenuseidemcanonicode pro-
veniibus sibi snbtractis, donec pro commuiiibus

jiogotiisabsens fuit, laliter previdere cureiis quod
ipse proptcr hoc vobis et ecciesiseveslrse magis
obnoxius teneatur, et nos debeauuis devolionem
vestram exinde non inunerilocomiuendare.

Daium,ul in alia.

LH. •

CUARISSIMOINCURISTOF1LI0HENRICOILLUSTRICOSSTAS-
TIXOPOLITANOIMPERATORI.

Induciiur ut bonaecclesiwS. Anastasis ablata resli-
tuat.

(Laterani, xvi Kal. Maii.)
Adaudientiamnostram dileclofilio nosl.o Aiufo

canonico eceiesiseSanctoeAnaslasis Conslaiilific*
"

politana. significantepervenit quodeademecclesia,
quae antequam Consiantinopolitauacivitascapefe-
lur posl niajoremecclesiamlociuupn.eipiiiim ob-
tinebal, gravalur maximapanpertate, bonis ipsius
dislr.ictis miiltiplicilereiconsumpiis. Insuper in-

clyiaerecorriaiionis Badiiinnsimpeiator germamis
itius, cujus suecessor existis, casalia cum peiii-
neniiissuis, possessiones,et res alias qu;e ad ec-
clcsium peiiinebanl prcedjctam conlra justiiia.u
occupavitel deiinuil oeciipata, quae in animie luas

pcriciilum reddere contradicis. Quiavero quanlo
niagis gressus lui a Dominoprosjierantur, lanto
iniiiiis esse debes ecclesiisonerosus, sereiiiiateui
tuam rogaiiius et inonemusaltcntius quatenus si

Q est ita, boua eadem Ecclesioeipsiob reverentiam

apostolicaesedis et nostram resiittiens, ab ejus sii-

per hoc molesiationeindebiiaconquiescas.
DalumLaieraui, xvi Kal. Maii,anuo undecimo.

LIJI.
CANTORIDEBLAEERNA,PR._rOSiTOSA.NCTISEPULCR.l

ETMAGISTROP. CANON1COSAKCTiPAULICONSTANTIT

NOPOLITAKI.
Eis commilliiurcausa T. capellanide Buccaleonis.

(J^aterani,xv KaJ. Maii.)
lnsiiiuantibus T. capellano ecelesioede Bucca

Lconis el quibusdamaliis clericis Constanlinopoli-
lanis nos noveritisaccepissequod H. de Atrebato
cl quidamalii c.IericiConstaniinopolilaiiiproventns
quarumdamrcrum q\w in sortcin clericorumip.o-
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rum cessi.se nosciiiiiur pei'c;piimt et dividunt pro
istia;arbitrio volunlalis, illis qui . uper hoc debereiit